INSTITUTO DE SERVICIOS EDUCATIVOS Y PEDAGOGICOS DE BAJA CALIFORNIA

RUBRO DE INGRESOS

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
DE TIPO CORRIENTE
PRODUCTOS DE CAPITAL
PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS EN
APROVECHAMIENTOS
DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE CAPITAL
PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS EN
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTAL

Estado Analitico de Ingresos

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

EXPRESADO EN PESOS

ESTIMADO

$0
S0
50

$ 1,871,790

$ 24,435,256
s0
50

30

$0

$0

$ 18,204,453

50

$ 11,606,969,094
30

§ 11,651,480,593

AMPLIACIONES ¥
REDUCCIONES

50
50
50
so

$ 31,567,747
50
s0

50

S0

$o

§ 2,284,807

S0
§1,083,448,375
50

$1,117,300,929

INGRESO
MODIFICADO

S0

50

$0

§1,871,790

$ 56,003,003
S0
S0

S0

350

$0

§ 20,489,260
so0
$12,690,417,469
so

$12,768,781,522

DEVENGADO

S0
S0
$0

$1,468,726

$ 58,000,311
50
50

)

$a

sa

416,974,428

$0
512,811,840,603
50

$ 12,889,284,068

RECAUDADO

$0
$0
S0

$ 1,468,726

$59,000,311
$0
S0

50

$0

$0

$16,074,428
$0
$12,811,840,603
50

$12,889,284,068

DIFERENCIA

$0
50
$o

$ 34,565,055
$0
$0

50
30
S0

$0
$1,204,871,509
50

$1,237,803,475



INSTITUTO DE SERVICIOS EDUCATIVOS Y PEDAGOGICOS DE BAJA CALIFORNIA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DEL GOBIERNO

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
DE TIPO CORRIENTE
PRODUCTOS DE CAPITAL
PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS EN
APROVECHAMIENTOS
DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE CAPITAL

PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS EN

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
INGRESOS POR ORGANISMOS Y EMPRESAS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

MIGUELANGEL MENDOZA GONZAL
IRECTOR GENERAL

QUE LOS ESTADOS FINANCIER

Estado Analitico de Ingresos
DEL 1 DE ENERQ AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

EXPRESADO EN PESOS

ESTIMADO
$11,633,276,140

]
S0
s$0

$1,871,790

$ 24,435,256
$0
S0

50
$0
$0

]

$ 11,606,969,094
$ 18,204,453

$ 18,204,453

50

$0

,651,480,593

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES
$1,115,016,122

50
$0
50
50

$ 31,567,747
$0
$0

50
$0
$0

$0
§1,083,448,375
§2,284,807

$ 2,284,807

50

50

$1,117,300,929

INGRESO

MODIFICADO
$ 12,748,292,262

S0
50
S0

$1,871,790

$56,003,003
$0
50

$0
$0
$0

s$0

$ 12,690,417,469
§ 20,489,260

$ 20,489,260

$0

$0

$ 12,768,781,522

SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RE

DEVENGADO
$12,872,309,639

$0
$0
$0

§1,468,726

$59,000,311
]
50

$0
50
50

$0
$12,811,840,603
$ 16,974,428
$16,974,428

$0

50

$12,889,284,068

RECAUDADO
$12,872,309,639

$0
$0
$0

$ 1,468,726

$ 59,000,311
50
$0

50
30
S0

50
$12,811,840,603
516,974,428
§16,974,428

50

$0

$ 12,889,284,068

DIFERENCIA

$1,239,033,500

50
50
50

$ 34,565,055
50
S0

$0

$0

50

$0

$1,204,871,509

s0

so

$1,237,803,475
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